
Autobus S4 Trasa nr 1
Gołuski – Palędzie – SP Dąbrówka Malinowa– SP Dąbrówka Parkowa

Przystanek: S Czas Liczba uczniów

Gołuski / Szkolna/Starowiejska 06:55 00:00

Gołuski / Szkolna (Pętla) 06:58 00:03

Gołuski / Dopiewska 07:00 00:05

Palędzie / Nowa/Żelazka 07:02 00:07

Palędzie / Pocztowa 07:03 00:08

Dąbrówka / Malinowa 07:10 00:15

Dąbrówka / Kasztanowa 07:12 00:17

Dąbrówka / Parkowa Szkoła 07:15 00:20

Autobus S4 Trasa nr 2
SP Dąbrówka Parkowa- SP Dąbrówka Malinowa - Palędzie –Gołuski

Długosć trasy 8km

Przystanek: S Czas Liczba uczniów

Dąbrówka / Parkowa Szkoła 13:50 00:00

Dąbrówka / Kasztanowa 13:53 00:03

Dąbrówka Malinowa Szkoła 13:55 00:05

Palędzie / Pocztowa/Nowa (Chata Polska) 14:02 00:12

Palędzie /Nowa (baza) 14:05 00:15

Palędzie /  Pocztowa/Leśna (przy stawie) 14:09 00:19

Gołuski / Dopiewska 14:12 00:22

Gołuski / Szkolna /Starowiejska 14:14 00:24

Gołuski / Szkolna/pętla 14:16 00:26



Autobus S4 Trasa nr 3
SP Dąbrówka Parkowa –SP  Dąbrówka Malinowa - Palędzie –Gołuski

Długosć trasy 6,6km

Przystanek: S Czas Liczba uczniów

Dąbrówka / Parkowa Szkoła 14:55 00:00

Dąbrówka / Kasztanowa 14:57 00:02

Dąbrówka / Malinowa/Szkoła 14:59 00:04

Palędzie / Pocztowa/Nowa 15:02 00:07

Palędzie / Pocztowa/ Leśna 15:03 00:08

Gołuski / Dopiewska 15:08 00:13

Gołuski / Szkolna/Lipowa 15:10 00:15

Gołuski / Szkolna/Starowiejska 15:12 00:17

Gołuski /Szkolna (pętla) 15:14 00:19


